

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24238853

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE INSTALATII	Data publicare: 30.10.2019 08:33
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 04.11.2019 15:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 30.10.2019 09:06
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.11.2019 15:35
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CONFORM TABEL
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MATERIALE INSTALATII	Solicitata: 20	Pret estimat: 14,98
Numar de referinta: 30	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 14,98
Pret de catalog: 14,98 RON/SET		Valoare estimata: 299,60
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 299,60
Descriere: SET LEGATURA APOMETRU 3/4SET114.98		
MATERIALE INSTALATII	Solicitata: 30	Pret estimat: 38,96
Numar de referinta: 1001	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 38,96
Pret de catalog: 38,96 RON/SET		Valoare estimata: 1.168,80
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.168,80
Descriere: SET LEGATURA APOMETRU 1"SET138.96		
MATERIALE INSTALATII	Solicitata: 20	Pret estimat: 57,40
Numar de referinta: 417	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 57,40

Pret de catalog: 57,40 RON/SET		Valoare estimata: 1.148,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.148,00
Descriere: SET LEGATURA APOMETRU 1 1/4SET157.4		
MATERIALE INSTALATII	Solicitata: 5	Pret estimat: 79,89
Numar de referinta: 250	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 79,89
Pret de catalog: 79,89 RON/SET		Valoare estimata: 399,45
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 399,45
Descriere: SET LEGATURA APOMETRU 1 1/2SET179.89		
ADAPTOR	Solicitata: 5	Pret estimat: 54,89
Numar de referinta: 640	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 54,89
Pret de catalog: 54,89 RON/bucata		Valoare estimata: 274,45
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 274,45
Descriere: ADAPTOR RAP CU FL D63*2"BUC154.89		
RACORDURI TEVI	Solicitata: 20	Pret estimat: 1,89
Numar de referinta: 114	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 1,89
Pret de catalog: 1,89 RON/bucata		Valoare estimata: 37,80
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 37,80
Descriere: MUFA RAP D20*1/2 FEBUC11.89		
RACORDURI TEVI	Solicitata: 50	Pret estimat: 2,73
Numar de referinta: 491	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 2,73
Pret de catalog: 2,73 RON/bucata		Valoare estimata: 136,50
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 136,50
Descriere: MUFA RAP D25*3/4FIBUC12.73		
RACORDURI TEVI	Solicitata: 100	Pret estimat: 2,58
Numar de referinta: 523	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 2,58
Pret de catalog: 2,58 RON/bucata		Valoare estimata: 258,00
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 258,00
Descriere: MUFA RAP D25*3/4FEBUC12.58		
RACORDURI TEVARIE	Solicitata: 30	Pret estimat: 4,23
Numar de referinta: 92	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 4,23
Pret de catalog: 4,23 RON/bucata		Valoare estimata: 126,90
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 126,90
Descriere: REDUCTIE ZN 1"-3/4" AVIZ SANITARBUC14.23		
RACORDURI TEVARIE	Solicitata: 20	Pret estimat: 3,96
Numar de referinta: 721	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 3,96
Pret de catalog: 3,96 RON/bucata		Valoare estimata: 79,20

Cod si denumire CPV: <b>44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>79,20</b>
Descriere: <b>REDUCTIE ZN 1 1/4"-3/4" AVIZ SANITARBUC13.96</b>		
<b>RACORDURI TEVARIE</b>	Solicitata: <b>10</b>	Pret estimat: <b>7,84</b>
Numar de referinta: <b>628</b>	Ofertata: <b>10</b>	Pret de vanzare: <b>7,84</b>
Pret de catalog: <b>7,84 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>78,40</b>
Cod si denumire CPV: <b>44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>78,40</b>
Descriere: <b>REDUCTIE ZN 1 1/2"-1" AVIZ SANITARBUC17.84</b>		
<b>RACORDURI TEVARIE</b>	Solicitata: <b>10</b>	Pret estimat: <b>6,44</b>
Numar de referinta: <b>174</b>	Ofertata: <b>10</b>	Pret de vanzare: <b>6,44</b>
Pret de catalog: <b>6,44 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>64,40</b>
Cod si denumire CPV: <b>44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>64,40</b>
Descriere: <b>REDUCTIE ZN 2"-3/4" AVIZ SANITARBUC16.44</b>		
<b>RACORDURI TEVARIE</b>	Solicitata: <b>3</b>	Pret estimat: <b>22,79</b>
Numar de referinta: <b>1014</b>	Ofertata: <b>3</b>	Pret de vanzare: <b>22,79</b>
Pret de catalog: <b>22,79 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>68,37</b>
Cod si denumire CPV: <b>44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>68,37</b>
Descriere: <b>REDUCTIE ZN 3"-2 1/2" AVIZ SANITARBUC122.79</b>		
<b>RACORDURI TEVARIE</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>60,08</b>
Numar de referinta: <b>562</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>60,08</b>
Pret de catalog: <b>60,08 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>60,08</b>
Cod si denumire CPV: <b>44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>60,08</b>
Descriere: <b>B REDUCTIE PE D180/160 SDR17BUC160.08</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>4.199,95 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24238961

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PIESE BRANSARE</b>	Data publicare: <b>30.10.2019 08:39</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 Robinete (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>04.11.2019 15:35</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>30.10.2019 09:05</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>04.11.2019 15:35</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>AMP GRUP SRL</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>23207235</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Craiova, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 765906316</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>CONFORM TABEL</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 60 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PIESE BRANSARE</b>	Solicitata: <b>20</b>	Pret estimat: <b>6,86</b>
Numar de referinta: <b>683</b>	Ofertata: <b>20</b>	Pret de vanzare: <b>6,86</b>
Pret de catalog: <b>6,86 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>137,20</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 - Robinete (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>137,20</b>
Descriere: <b>ROBINET APA 1/2"BUC16.86</b>		
<b>PIESE BRANSARE</b>	Solicitata: <b>60</b>	Pret estimat: <b>10,92</b>
Numar de referinta: <b>111</b>	Ofertata: <b>60</b>	Pret de vanzare: <b>10,92</b>
Pret de catalog: <b>10,92 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>655,20</b>
Cod si denumire CPV: <b>44411100-5 - Robinete (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>655,20</b>
Descriere: <b>ROBINET APA 3/4"BUC110.92</b>		
<b>PIESE BRANSARE</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>60,62</b>
Numar de referinta: <b>623</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>60,62</b>

Pret de catalog: 60,62 RON/bucata	Valoare estimata: 303,10
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)	Valoare de vanzare: 303,10
Descriere: ROBINET APA 2"BUC160.62	
<b>TOTAL</b>	Valoare de vanzare: 1.095,50 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24239192

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TEAVA</b>	Data publicare: <b>30.10.2019 08:52</b>
Cod si denumire CPV: <b>44163100-1 Tevi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>04.11.2019 15:36</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>30.10.2019 08:56</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>04.11.2019 15:36</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>AMP GRUP SRL</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>23207235</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Craiova, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 765906316</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>TEAVA TRASA D1/2*(21.3*2.6) ML 1 10.33</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 60 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TEAVA</b>	Solicitata: <b>6</b>	Pret estimat: <b>10,33</b>
Numar de referinta: <b>290</b>	Ofertata: <b>6</b>	Pret de vanzare: <b>10,33</b>
Pret de catalog: <b>10,33 RON/ML</b>		Valoare estimata: <b>61,98</b>
Cod si denumire CPV: <b>44164200-9 - Tuburi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>61,98</b>
Descriere: <b>TEAVA TRASA D1/2*(21.3*2.6)ML110.33</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>61,98 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24239281

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TEAVA APA</b>	Data publicare: <b>30.10.2019 08:55</b>
Cod si denumire CPV: <b>44164200-9 Tuburi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>04.11.2019 15:36</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>30.10.2019 09:00</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>04.11.2019 15:36</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>AMP GRUP SRL</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>23207235</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Craiova, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 765906316</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>CONFORM TABEL</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 60 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TEAVA APA</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>1,06</b>
Numar de referinta: <b>563</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>1,06</b>
Pret de catalog: <b>1,06 RON/M</b>		Valoare estimata: <b>53,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44164200-9 - Tuburi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>53,00</b>
Descriere: <b>TEAVA APA D20 PN10ML11.06</b>		
<b>TEAVA APA</b>	Solicitata: <b>200</b>	Pret estimat: <b>1,42</b>
Numar de referinta: <b>56</b>	Ofertata: <b>200</b>	Pret de vanzare: <b>1,42</b>
Pret de catalog: <b>1,42 RON/M</b>		Valoare estimata: <b>284,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44164200-9 - Tuburi (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>284,00</b>
Descriere: <b>TEAVA APA D25 PN10M11.42</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>337,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24239141

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>PIESE BRANSARE</b>	Data publicare: <b>30.10.2019 08:49</b>
Cod si denumire CPV: <b>44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>04.11.2019 15:36</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>30.10.2019 08:57</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>04.11.2019 15:36</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>AMP GRUP SRL</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>23207235</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Craiova, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 765906316</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>CONFORM TABEL</b>
Conditii de livrare	<b>UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR.</b>
Conditii de plata	<b>OP LA 60 DE ZILE</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>PIESE BRANSARE</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>0,32</b>
Numar de referinta: <b>645</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>0,32</b>
Pret de catalog: <b>0,32 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>16,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>16,00</b>
Descriere: <b>SURUB 8*30BUC10.32</b>		
<b>PIESE BRANSARE</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>2,17</b>
Numar de referinta: <b>205</b>	Ofertata: <b>50</b>	Pret de vanzare: <b>2,17</b>
Pret de catalog: <b>2,17 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>108,50</b>
Cod si denumire CPV: <b>44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>108,50</b>
Descriere: <b>SURUB 14*80BUC12.17</b>		
<b>PIESE BRANSARE</b>	Solicitata: <b>50</b>	Pret estimat: <b>5,04</b>



Numar de referinta: 59	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 5,04
Pret de catalog: 5,04 RON/bucata		Valoare estimata: 252,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 252,00
Descriere: SURUB 16*120BUC15.04		
PIESE BRANSARE	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,33
Numar de referinta: 571	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,33
Pret de catalog: 0,33 RON/bucata		Valoare estimata: 16,50
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,50
Descriere: PIULITA M16BUC10.33		
PIESE BRANSARE	Solicitata: 50	Pret estimat: 0,41
Numar de referinta: 320	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 0,41
Pret de catalog: 0,41 RON/bucata		Valoare estimata: 20,50
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,50
Descriere: PIULITA M14BUC10.41		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 413,50 RON</b>